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Vysvětlení zadávací dokumentace XVI a XVII 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Centrum technického a inovativního vzdělávání ve městě 
Kyjově 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádosti dodavatelů doručené dne 07. 08. 2024 
a 08.08.2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. XVI/1: 

V dodatečných informacích č. 11 jsme dostali odpověď na dotaz: „V rozpočtu D.101 v ASŘ chybí položka pro 
kuchyňskou linku. Žádáme o doplnění.“ Odpovědí byla: Položka pro kuchyňskou linku je zařazena v objektu 
F.01 Co je prosím objekt F.01? 
 
Odpověď č. XVI/1: 

Kuchyňská linka je součástí Interiérové vybavení pevně spojené se stavbou – k této části je samostatný výkaz 
výměr, výkaz je označen v excelu jako F. Kuchyňskou linku pro objekt D.101 zde naleznete pod položkou č. 2. 
 

 

 

Váš  dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 114323/2024 
Sp. zn.: S – JMK 90956/2024 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová  
Telefon: + 420 541 296 
Počet l i stů: 8 
Počet příloh: 2 
Datum: 12. 08. 2024 
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Dotaz č. XVI/2: 

V objektech chybí v oddílech D96 Přesuny suti a vybouraných hmot položky pro příplatek ke svislým 
přesunům za každé další patro. Dále v objektu D.105 chybí zcela položka pro vnitrostaveništní přesun do 10 
m + příplatek za každých dalších 5 m. Žádáme o doplnění. 
 

Odpověď č. XVI/2: 

Příplatek ke svislým přesunům ve výkazech nechybí. Vzhledem k  výškám objektů a počtu podlaží, v případě 
většího počtu podlaží bylo se svislým přesunem uvažováno i z  1.NP, vzhledem k složitosti výpočtů množství 
z jednotlivých podlaží.  

Abychom Vám vyhověli měníme u objektu D. 103 svislé přesuny a uvádíme také příplatek za další patro 
formou koeficientu – položka č. 211b. 

V objektu D.105 – uvedené položky nechybí najdete je pod číslem položky:  232 a 233.  

 

 

Dotaz č. XVII/1: 

Dotaz směřuje k zámečnickým prvkům.  
D.101 – COWORKING  
 
a) Prvky Z.01 – Z.04  
 

 
Eloxová úprava je vhodná pro hliníkové prvky, nikoliv ocel.  
 

b) Prvek Z.10 

 

 
 Má být tento prvek z nerez. ocele anebo žárově pozinkovaný?  
 
D.102 – ADMINITRATIVNÍ BUDOVA  
 
c) Prvky Z.17 – Z.22  
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 Má být tento prvek z nerez. ocele anebo žárově pozinkovaný? Užití obou variant považujeme za nadbytečné.  

 

d) Prvek Z.23 

 
Eloxová úprava je vhodná pro hliníkové prvky, nikoliv ocel.  
 
e) Prvky Z.24 – Z.26 

 
Domníváme se, že nerezové trubky nebudou opatřeny lakem.  
 
f) Prvek Z.27 

 
Má být tento prvek z nerez. ocele anebo žárově pozinkovaný?  
 
D.103 – PŘÍSTAVBA  
 
g) Prvek Z.09  

 
 
Má být tento prvek z nerez. ocele anebo žárově pozinkovaný?  
 
h) Prvek Z.12 
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Má být tento prvek z nerez. ocele anebo žárově pozinkovaný?  
 
ch) Prvek Z.14 

 
 
Má být tento prvek z nerez. ocele anebo žárově pozinkovaný?  
 
D.104 – HALA AUTOSERVISU  
 
i) Prvky Z.01 – Z.021 

 
 
Co je myšleno povrchovou úpravou „Přírodní“?  
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k) Prvky Z.22 – Z.24  

 
 
Domníváme se, že nerezové profily nebudou opatřeny lakem.  
 
Odpověď č. XVII/1: 

D.101 – Coworking  

a) Děkujeme za upozornění, madla budou ocelová. 

b) prvek Z10 bude z nerez. ocele. 

 

D.102 – Administrativní budova 

c) prvky budou pouze z nerez. ocele  

d) madlo bude ocelová. 

e) upravujeme povrchovou úpravu prvku.  

f) Prvek Z27 bude z nerez. ocele. 

 

D.103 – Přístavba  

g) Prvek Z09 bude z nerez. ocele. 

h) Prvek Z12 bude z nerez. ocele. 

ch) Prvek Z14 bude z nerez. ocele. 

 

D.104 – Hala autoservisu  

i) povrchovou úpravou „přírodní“ bylo myšleno bez povrchové úpravy  

k) nerezové profily nebudou opatřeny lakem, upravujeme v PD 

Všechny prvky jsou upřesněny ve výpisech D.10X.XX_52_Výpis zámečnických výrobků_00.  

 

Dotaz č. XVII/2: 

Dotaz směřuje ke svítidlům.  
 
D.101 – COWORKING  
 
D.101.06 Silnoproud  
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D.102 – ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA  
 

D.102.06 Silnoproud 

 
D.103 – PŘÍSTAVBA  
 

D.103.06 Silnoproud 

 
 
D.104 – HALA AUTOSERVISU  
 

D.104.06 Silnoproud 

 
D.105 – OPRAVÁRENSKÁ HALA  
 

D.105.06 Silnoproud 
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D.106 – Venkovní plocha nádvoří  
 

D.106.06 – Silnoproud 

 
Tyto svítidla (viz výstřižky z VV) se výkresech ani v knize svítidel vůbec nevyskytují.  
Nejedná se o demontáž stávajících svítidel? 

 

Odpověď č. XVII/2: 

Nikoliv jedná se o montáže svítidel ve výkaze výměr níže uvedených svítidel označených dle knihy svítidel. 
Označení položek je ctěno dle rozpočtovacího programu. Snadno spárujete podle počtu kusů svítidel. 

 

Dotaz č. XVII/3: 

Položka č. 140 ve VV listu D.102.01 

 
Izolace má rozdílné parametry v popisu položky a standardech.  
Prosíme tímto o prověření. 

 

Odpověď č. XVII/3: 

Platí PD - popis ve standardech materiálů, ve výkazu výměr upraveno.  
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Současně přikládáme upravený výkaz výměr a PD. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 
Přílohy dle textu 
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